JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REQUERIMENTO DE AUTENTICAÇÃO DE LIVROS MERCANTIS

Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul,
o abaixo assinado requer a Vossa Senhoria a autenticação de instrumentos de escrituração mercantil,
conforme abaixo:
NOME EMPRESARIAL

NOME EMPRESARIAL (continuação) NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (caso o instrumento seja de filial)

                   Livro, conjunto de folhas encadernadas sob
                   forma de livro ou conjunto de folhas contínuas              Conjunto de folhas soltas ou de fichas           Microfichas "COM"

ESPÉCIE NÚMERO DE ORDEM QTDE. DE FICHAS OU FOLHAS SOLTAS
 OU QTDE. DE MICROFICHAS

                   Livro, conjunto de folhas encadernadas sob
                   forma de livro ou conjunto de folhas contínuas              Conjunto de folhas soltas ou de fichas           Microfichas "COM"

ESPÉCIE NÚMERO DE ORDEM QTDE. DE FICHAS OU FOLHAS SOLTAS
 OU QTDE. DE MICROFICHAS

                   Livro, conjunto de folhas encadernadas sob
                   forma de livro ou conjunto de folhas contínuas              Conjunto de folhas soltas ou de fichas           Microfichas "COM"

ESPÉCIE NÚMERO DE ORDEM QTDE. DE FICHAS OU FOLHAS SOLTAS
 OU QTDE. DE MICROFICHAS

                   Livro, conjunto de folhas encadernadas sob
                   forma de livro ou conjunto de folhas contínuas              Conjunto de folhas soltas ou de fichas           Microfichas "COM"

ESPÉCIE NÚMERO DE ORDEM QTDE. DE FICHAS OU FOLHAS SOLTAS
 OU QTDE. DE MICROFICHAS

_________________________________________________________________________
ASSINATURA

______/_____/____              __________________________________________________________     ___________________
DATA                                                                                                                             NOME                                                                                                           TELEFONE

	Nome:
	Nome continuação:
	NRE Base:
	NRE da filial:
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	Espécie 1:
	Espécie 2:
	Espécie 3:
	Espécie 4:
	Número 1:
	Número 2:
	Número 3:
	Número 4:
	QTD 1:
	QTD 2:
	QTD 3:
	QTD 4:
	DIA:
	MÊS:
	ANO:
	NOME2:
	TELEFONE: